Site des competitionsde laFFB - 11 Page 1 sur 2

—
FEDERATION
FAANGCAISE
DE BRIDGE

# RETOUR SITE FFB

Affichage du classement provisoire de la séance

@ RETOUR L

Festival de Reims 14/06/2009 Open /2 Festival - Finale A
Le 14/06/2009 a 14h00, a Maison du Bridge

Légende : Joueur licencié - Joueur avec licence en attente - Joueur non- Nombre théorique de qualifiés : 0
licencié - Joueur assimilé

Mlle SAUVAGE Valerie - M. BOGACKI Patrick 74,34
2 M. MASSE Lionel - M. RAGUET Christian 59,29 59
3 M. CARALP Philippe - M. SAHAL Michel 58,95 58
4 M. BEAUVILLAIN Edouard - M. BUSSENOT Pierre Edouard 58,15 58
5 M. JESUA Jean Jacques - M. LEPERTEL Alain 52,64 52
6 Mme BENADIBA Nicole - M. BENADIBA Jacques 46,62 46
7 M. CORPART Jean-Luc - M. DESIRONT Jean-Francois 45,79 45
8 JOUEUR ASSIMILE 1ére Série Majeure - JOUEUR ASSIMILE 1ére Série Majeure 38,69 38
9 Mme BOULET Dominique - M. BOULET Philippe 32,61 32
10 M. CLAVER Jean Francois - M. GOBRON Louis 32,29 32
11 Mme LE PROVOST Isabelle - M. FANTUN Jean Baptiste 28,94 28
12 M. WANG Xinyu - M. ZHOU Chao 25,10 25
13 Mme DAVID-DELAPLACE Marie-France - Mme DESNEUX Liliane 22,94 22
14 M. COUDERT Jean - M. THOMAZET Didier 19,71 19
15 M. CARNOYE Jean-Claude - M. HANNECART Michel 7,33 7,
16 Mme PALOUS Denise - Mme VEAUDEQUIN Paulette 6,40 6,
17 M. BOEKHORST Maxime - M. MOTTE Michel 6,10 6,
18 Mlle MOREAU Josephine - M. GERBER Claude 3,12 3,
19 Mme FONTENEAU Anne Marie - Mme SEGUIN Christiane 2,17 2,
20 Mme COUBARD-PLUOT Nathalie - M. LE Minh-Hieu 1,44 1,
21 Mme PASQUET Marie-France - M. BOUSSEAU Michel ,99 0,
22 M. PESQUIE Marcel - M. SIMON Philippe -71 -0

http://www.ffb-competitions.net/servlet/FFBAffichageSitePublic.ServletAff SPPaireC...  19/06/2009



Site des competitionsdelaFFB - 11

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

M. BUSI Eric

Mme FORESTIER Anne

Mme PAUTUT Colette

Mme MARIE Martine

M. DOAN Phouk

Mme MOUTON Marianne

Mme DELARUE Renee Annie

Mme BARATON Martine

M. BODARD Philippe

Mme GAILLARD Catherine

Mme GRUET Berangere

Mme ALTMEYER Sybille

M. BARTHES Gilbert

M. BELVEZE Paul

Mme DEBUC Marie-Christine

M. PILLEREL Daniel

Mlle PLUOT Florine

Mme RENARD Marie

JOUEUR ASSIMILE 1ére Série Mineure - JOUEUR ASSIMILE 1ére Série Mineure

Mme MAILLARD Agnielle

Mme INGELBERT Francoise

Mme BARTHES Monique

Mlle SCHMITT Marie Aude

- M. SAGE Michel

- M. de SARGOS Michel

- M. BELANGER Serge

- M. BOEKHORST Timothee

- M. FONTENEAU Andre

- M. MOUTON Pierre

- Mme MAGUIN Jacqueline

- Mme VOOG Marie Edith

- M. KELDERMANS Georges

- M. MATEOS RUIZ Franck

- M. DAOUD Salim

- M. ABRAN Jerome

- M. MANGIN Rene

- M. DELMONT Jean-Robert

- Mme GERARD Michele

- M. WOTUS Francis

- M. PLUOT Eric

- Mme VERSPIEREN Christiane

- M. MAILLARD Thierry

- M. INGELBERT Michel

- Mme CAGNEAUX Arlette

- M. CUPERLIER Renaud
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